
INÁNCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA Képviselő-testületének 

/2014.(II.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló  4/2013.(II.22.)  önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

Ináncs Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011.évi CLXXXIX.tv. 42.§ (1). bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011.évi 

CXCV. tv. 34.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 2013.évi költségvetése  

IV. negyedévi módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 2.§ (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„2.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2013.évi módosított 

költségvetését: 

                                497.665,5E Ft  költségvetési bevétellel, 

                                499.380,5 E Ft  költségvetési kiadással 

                                          

                                    1.715,0 E Ft felhalmozási hiánnyal 

állapítja meg. 

 

          (2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 

költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten továbbá a 

finanszírozási bevételeket és kiadásokat a rendelet 1., 2/a., 2/b., 3/a. sz mellékletek 

tartalmazzák.” 

  

  

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2014- február 27. napján lép hatályba, de rendelkezéseit  

      2013.január 1.-től kell alkalmazni. 

(2) Ez a rendelet 2014. február 28. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

Kiss Péter                                           Nagyné Halmai Katalin 

polgármester                                                        jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: Ináncs, 2014. február 27. 

 

 

Nagyné Halmai Katalin  

jegyző 

 

  

  



 


